
O B J E D N Á V K A  č.  2/2024/ SPP 
  

 

 

 

Objednatel 
 
Město Krnov 
Hlavní náměstí 96/1 
794 01 KRNOV 1 
IČ:         00296139 
DIČ:      CZ00296139 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 728771/0100 
Jsme plátci DPH 

 Dodavatel  
 
HRAT, s.r.o. 
Nádražní 348/ 
Staré Město  
73961 Třinec   
IČ:       64087352 
DIČ: CZ64087352 
 

  

Objednáváme u Vás: 
zpracování studie proveditelnosti pro 63. výzvu IROP - Zelená infrastruktura - SC 2.2 (MRR) - projekt Úprava veřejného 
prostranství před hřbitovem   Smetanův okruh, Krnov 
Platba proběhne dle následujících platebních podmínek (dle vaší cenové nabídky ze dne 15. 12. 2023) 
  51 000 Kč bez DPH po odevzdání studie proveditelnosti (do 20.2.2024) 
  38 000 Kč bez DPH po doporučení žádosti po doporučení žádosti Řídícím orgánem k podpoře a předání zadavateli informací 
ohledně postupu před podpisem smlouvy nebo zařazení na seznam náhradních projektů (v případě, že projekt nezíská příslib 
dotace, nebude tato částka nárokována). Termín dle vyhlášení výsledků výzvy ze strany IROP. 

 

Pořadí Název MJ Počet MJ Cena vč. DPH / MJ Cena celkem vč. DPH 

1 zpracování studie proveditelnosti ks   1,00        107 690,00 Kč        107 690,00 Kč 

Cena s DPH celkem: 107 690,00 Kč 

Lhůta dodání do: 20.02.2024      

Kontaktní osoba objednatele / tel./e-mail: Balner Rostislav / 554697265/rbalner@mukrnov.cz 

Fakturace ze strany dodavatele bude vystavena po posledním dni v kalendářním měsíci na základě výkazu hodin odsouhlaseném ze strany objednatele, který 
bude součástí faktury. Konečnou cenu plnění uhradí objednatel dodavateli na základě faktury. Splatnost faktury činí 14 dnů od jejího prokazatelného doručení 
objednateli. Zaplacením ceny se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.  
Fakturu v elektronické podobě zasílejte na adresu epodatelna@mukrnov.cz nebo do datové schránky (id ndgbdc9). Faktura musí obsahovat vždy číslo této 
objednávky. 
Pokud ve faktuře nebudou uvedeny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, číslo objednávky, bude chybět její příloha či bude-li obsahovat 
chybné nebo nesprávné údaje, je objednatel do uplynutí lhůty splatnosti faktury oprávněn fakturu vrátit dodavateli bez zaplacení. Dodavatel je povinen 
fakturu opravit, doplnit nebo zrušit a vystavit fakturu novou, a tuto fakturu zaslat objednateli. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem 
doručení opravené, doplněné či oprávněně vystavené faktury. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že hodnota předmětu plnění dle této objednávky přesahuje 50.000 Kč bez DPH a podléhá včetně potvrzení o akceptaci 
objednávky povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí.  
Uveřejnění dle zákonu o registru smluv, provede objednatel zasláním objednávky a potvrzení o akceptaci do registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že 
objednávka v žádné části neobsahuje obchodní tajemství.  
Potvrzení o akceptaci objednávky zašlete do 7 dnů ode dne doručení objednávky na shora uvedenou e-mailovou adresu kontaktní osoby objednatele.   
 
Smluvní strany si sjednávají, že je vyloučeno přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou dle ust. § 1740 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Změny v objednávce lze činit jen v písemné formě.   

V Krnově dne 03.01.2024 elektronicky podepsáno 

za město Krnov 

 

……………………………………. 

Bc. Vendula Hrbáčková 

vedoucí oddělení strategického 

plánování a projektů 

 

 

Naše čj.: KRNOORM-631/2024 baln 

Sp. zn.: ORM-108/2024-Zdr  
56.1 S/10 

 

mailto:epodatelna@mukrnov.cz

	OLE_LINK1

		2024-01-03T08:59:13+0100


		2024-01-08T11:10:07+0100
	Ing. Marian Razima




